
Seznam cirkulačního souboru
žVSB1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

122527/CI B 312110122527 Andělé v mých vlasech : vzpomínky / Lorna Byrneová ; [přeložila Vlasta Hesounová]Byrne, Lorna,
148224/CI B 312110148224 Arabská žena / Tanya Valková ; [z polského originálu ... přeložila Barbora Gregorová]Valko, Tanya
172784/CI MB 312110172784 Bajky z divokých vajec / báječný bavič Terry Jones (znáte ho z Monty Pythona) ; ilustroval Michael Foreman ; z anglického originálu Animal tales ... přeložil Petr MatoušekJones, Terry,
169128/CI B 312110169128 Bellagrand / Paullina Simonsová ; z anglického originálu Bellagrand ... přeložila Milena PellarováSimons, Paullina,
107445/CI B 312110107445 Brida / Paulo Coelho ; [přeložila Pavla Lidmilová] Coelho, Paulo,
107451/CI B 312110107451 Buddha : příběh osvícení / Deepak Chopra ; [přeložil Dušan Zbavitel]Chopra, Deepak,
159497/CI MB 312110159497 Bum, Bam a Bim : nová dobrodružství lesních skřítků / Alexandra Dolanová ; ilustrace Dalibor VlachDolanová, Alexandra,
127537/CI B 312110127537 Co by mé dcery měly vědět / Elizabeth Nobleová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]Noble, Elizabeth
159984/CI N 312110159984 Co kočka skutečně chce / Mircea Pfleidererová, Birgit Rödderová ; [z německého originálu ... přeložila Eva Horová]Pfleiderer, Mircea
156330/CI B 312110156330 Červený vrch / Jamie McGuire ; [překlad Jana Pacnerová]McGuire, Jamie,
159737/CI MB 312110159737 Den ve škole / text Lisa Ann Margoli Margoli, Lisa Ann
161076/CI B 312110161076 Deset malých nadechnutí / K. A. Tucker ; [přeložila Jana Pacnerová]Tucker, K. A.
161528/CI B 312110161528 Dívka, která nesměla mít sny / Barbora Walterová BenešováWalterová Benešová, Barbora,
132306/CI B 312110132306 Divoši / Lucie Lomová Lomová, Lucie,
144061/CI B 312110144061 Dlouhá cesta z ráje : přežila jsem rwandskou genocidu / Leah Chishugi ; [z anglického originálu ... přeložil Vít Mlejnek]Chishugi, Leah,
151745/CI B 312110151745 Dlouhý návrat / Andrew Krivak ; [přeložila Petra Diestlerová]Krivak, Andrew,
154214/CI MN 312110154214 Dobrodružství v Amazonii / Dan Green ; [ilustrace Damien Jones ; z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Green, Dan,
153558/CI B 312110153558 Dopisy z ostrova Skye / Jessica Brockmole ; [přeložila Klára Kolinská]Brockmole, Jessica
161087/CI MB 312110161087 Dračí pohádky / Milena Baischová ; s barevnými ilustracemi Stefanie Dahleové ; z německého originálu Drachengeschichten für 3 Minuten ... přeložila Viola SomogyiBaisch, Milena
138222/CI B 312110138222 Dům Tibeťanky : sága jedné rodiny / Federica de Cesco ; [z německého originálu ... přeložila Hana Krejčí]De Cesco, Federica,
172102/CI B 312110172102 Fotograf z Osvětimi : svědectví o zrůdnosti režimu / Luca Crippa, Maurizio Onnis ; z italského originálu Il fotografo di Auschwitz ... přeložila Marta BárováCrippa, Luca,
149225/CI MB 312110149225 Gladiátoři a Koloseum / autor Nick Saunders ; [překlad Irena Klímová]Saunders, Nicholas J.,
123657/CI MN 312110123657 Hledej strašidla / [text a ilustrace Francisca Valiente ; překlad Karolína Schwarzová]Valiente, Francisca
171264/CI B 312110171264 Hrdina / Samantha Youngová ; z anglického originálu Hero ... přeložila Zdeňka ZvěřinováYoung, Samantha,
143797/CI B 312110143797 Hrobař / Marina Heib ; [přeložil Martin Švehla] Heib, Marina,
172126/CI MB 312110172126 Charlie Joe Jackson radí. [1], Stop čtení / Tommy Greenwald ; ilustroval J. P. Coovert ; přeložil Jaroslav ŽerávekGreenwald, Tom,
144611/CI MB 312110144611 Ijáčkův pochmurný den / napsala Catherine Hapka ; ilustrace Disney Storybook ArtistsHapka, Cathy
146944/CI B 312110146944 Istanbulská mozaika / Laurence O'Bryan ; [přeložila Edda Němcová]O'Bryan, Laurence,
153711/CI MB 312110153711 Já nejsem (a nikdy nebudu) trapnej / Barry Trapney ; nosy přimaloval Jim Smith ; přeložila Veronika VolhejnováSmith, James,
146945/CI MN 312110146945 Jak rozeznat holinky od hodinek : rozdíly, jejiž znalost vám může zachránit život! / napsala Tracey Turnerová ; ilustroval Clive Goddard ; [z anglického originálu ... přeložil Michael Fokt]Turner, Tracey
115480/CI MB 312110115480 Jak se mají včelí medvídci? / Jiří Kahoun ; ilustroval Ivo HoufKahoun, Jiří,
148763/CI N 312110148763 Jaká budu umírat? / Christine Brydenová ; přeložil Václav PetrBryden, Christine,
148011/CI N 312110148011 Japonsko za zrcadlem / Alan Macfarlane ; [z anglického originálu ... přeložili Barbora Scheinherrová a Pavel Černovský]Macfarlane, Alan,
157067/CI MB 312110157067 Julinka a její zvířátka. [1], Přísně tajný plán / Rebecca Johnson ; [z anglického originálu ... přeložila Alžběta Kalinová]Johnson, Rebecca,
169178/CI MB 312110169178 Kája, super frája. 5, Bratránek za všechny peníze / D. L. Greenová ; ilustrace Josh Alves ; překlad Zdeněk KubíkGreen, D. L.
162938/CI B 312110162938 Kamarádky z mokré čtvrti : pravda se skrývá až na dně sklenky, ale vážně ji chcete znát? / Ann Learyová ; z anglického originálu The good house ... přeložila Dana StuchláLeary, Ann
146520/CI B 312110146520 Každý bulí nad cibulí / Blanka Budínová Budínová, Blanka,
146525/CI B 312110146525 Kniha hrůzy / sestavil Stephen Jones ; [překlad Milan Žáček]
123692/CI MN 312110123692 Kouzla a magie : velký lexikon / Joe Fullman ; [z anglického originálu ... přeložil Josef Orel]Fullman, Joe
166628/CI MB 312110166628 Krtek na návštěvě / ilustrace a text Kateřina Miler Miler, Kateřina
113534/CI B 312110113534 Lajka / Nick Abadzis ; přeložil Richard Podaný Abadzis, Nick,
149813/CI B 312110149813 Láska v nebezpečí / Julia Quinnová ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Quinn, Julia,
161835/CI B 312110161835 Lazarovy ženy / Marina Stěpnova ; [z ruského originálu ... přeložila Kateřina Kyslíková]Stepnova, Marina L'vovna,
116990/CI N 312110116990 Lída Baarová & Joseph Goebbels : prokletá láska české herečky a ďáblova náměstka / Stanislav MotlMotl, Stanislav,
106097/CI B 312110106097 Locus : to nejlepší z fantasy a science fiction / sestavili Jonathan Strahan a Charles N. Brown ; [překlad Pavel Bakič ... et al.]
149818/CI MN 312110149818 Lovci mamutů / Petr Šída a kol. Šída, Petr,
149824/CI MB 312110149824 Maková panenka a motýl Emanuel / napsal Václav Čtvrtek ; ilustrovala Gabriela Dubská ; podle televizních scénářů ... upravila Hana DoskočilováČtvrtek, Václav,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

154071/CI MB 312110154071 Malované čtení : co mě čeká, než vyrostu / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
163210/CI MB 312110163210 Malované čtení : nejznámější přísloví / napsala Marie Tetourová, ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
157094/CI B 312110157094 Mámy / Vlasta Pittnerová Pittnerová, Vlasta,
143954/CI B 312110143954 Mánie / Craig Larsen ; [přeložil David Petrů] Larsen, Craig,
116939/CI B 312110116939 Milénium. 2., Dívka, která si hrála s ohněm / Stieg Larsson ; [překlad Azita Haidarová]Larsson, Stieg,
154076/CI N 312110154076 Moudrost raného dětství : proč důvěřovat miminkům a batolatům a učit se péči o ně od nich samotných / Aletha Solterová ; přeložila Alžběta LabusováSolter, Aletha Jauch,
169934/CI MB 312110169934 Můj anděl strážný. 1, Nové začátky / Victoria Schwabová ; přeložila Jitka IrcingováSchwab, Victoria,
159554/CI MN 312110159554 Můj anglický obrázkový slovník / ilustrovala Katharina Wieker ; [překlad Jitka Nedělová]Wieker, Katharina,
146681/CI MB 312110146681 Můj kamarád kocourek / [text a ilustrace Monica Pierrazziová Mitriová ; překlad Aneta Hrdličková]Pierazzi Mitri, Monica
107665/CI MB 312110107665 Můj kocourek je veliký popleta / Gilles Bachelet ; [z francouzského originálu ... přeložila Lenka Holubová Mikolášová]Bachelet, Gilles,
159229/CI B 312110159229 Muži, co zírají na ženy a dalších 33 povídek z fleku / Miloš Čermák ; ilustroval Miloš GašparecČermák, Miloš,
166790/CI B 312110166790 My dva : zamilovat se je snadné, ale zásadní je, co přijde potom... / Andy Jones ; přeložil Tomáš BílaJones, Andy,
153751/CI B 312110153751 Naháč / David Sedaris ; přeložila Hana Ulmanová Sedaris, David,
148791/CI B 312110148791 Náklonnost / Sarah Watersová ; [přeložila Barbora Punge Puchalská]Waters, Sarah,
167208/CI MB 312110167208 Naštěstí (ne)máme mléko / Neil Gaiman ; ilustroval Chris Riddell ; přeložil Petr EliášGaiman, Neil,
161591/CI B 312110161591 Nebe je všude / Jandy Nelsonová ; [přeložila Veronika Volhejnová]Nelson, Jandy,
108744/CI B 312110108744 Nehlučně / Frank Schätzing ; [z německého originálu ... přeložil Vítězslav Čížek]Schätzing, Frank,
167389/CI N 312110167389 Nejznámější dětské písničky / [text] Zdeněk Svěrák ; [hudba] Jaroslav UhlířUhlíř, Jaroslav,
169067/CI B 312110169067 Neohlížej se / Jennifer L. Armentrout ; přeložila Renata HeitelováArmentrout, Jennifer L.,
140566/CI B 312110140566 Neviditelný / Mari Jungstedtová ; [ze švédského originálu ... přeložila Karolína Kloučková]Jungstedt, Mari,
135965/CI B 312110135965 Obchodnice se zlatem / Iny Lorentzová ; [z německého originálu ... přeložil Vítězslav Čížek]Lorentz, Iny
169512/CI MB 312110169512 Obrázkové říkanky 2 / text a námět Hana Jelínková ; ilustrace Vendula HegerováJelínková, Hanka,
129211/CI MN 312110129211 Obrázkový atlas světa / Holly Wallace ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Daňková]Wallace, Holly,
127731/CI MB 312110127731 Pan Buřtík a pan Špejlička / Zdeněk Svěrák ; ilustroval Jiří VotrubaSvěrák, Zdeněk,
161602/CI B 312110161602 Pán ohně : Čínské thrillery. I / Peter May ; [z anglického originálu ... přeložil Filip Drlík]May, Peter,
156234/CI MB 312110156234 Pavoučí příběhy / Veronika Matysová ; ilustrace Jitka ŘímánkováMatysová, Veronika,
168985/CI B 312110168985 Planina / Steinar Bragi ; z islandského originálu Hálendiđ ... přeložila Lucie KoreckáSteinar Bragi,
172746/CI B 312110172746 Plavba Ňaderským mořem / Jan Míka Míka, Jan,
146709/CI B 312110146709 Pohádka / Jonas T. Bengtsson ; [přeložila Jana Pavlisová]Bengtsson, Jonas T.,
169768/CI MB 312110169768 Pohádkové příhody kominíka Valenty / Václav Čtvrtek ; ilustroval Drahomír TrsťanČtvrtek, Václav,
140442/CI MB 312110140442 Pohádky skřítků Medovníčka a Barvínka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
143709/CI MN 312110143709 Pojď si s námi hrát : 100 her z celého světa / Oriol Ripoll ; [z anglické verze ... přeložila Lada Urbanová]Ripoll, Oriol
164038/CI B 312110164038 Polámané panenky / James Carol ; přeložil Roman LipčíkCarol, James,
168931/CI N 312110168931 Polévky : Ottova kuchařka / Blanka Poláčková ; fotografie Jiří PoláčekPoláčková, Blanka
154891/CI N 312110154891 Pomazánky / Jaroslav Vašák ; [fotografie Eduard Karkan]Vašák, Jaroslav,
153632/CI B 312110153632 Pořád se dívá / Chevy Stevensová ; [přeložila Edda Němcová]Stevens, Chevy
162961/CI MN 312110162961 Poznávej světová města s Bertíkem a Benem / napsala Iva ŠišperováŠišperová, Iva
131651/CI B 312110131651 Prodavač snů : povolaný / Augusto Cury ; [přeložila Lada Weissová]Cury, Augusto,
127754/CI N 312110127754 (Prostřeno) bez servítků : téměř 100 pokrmů současné kuchyně okořeněných postřehy ze života / Zdeněk PohlreichPohlreich, Zdeněk,
131547/CI B 312110131547 Prozrazení / Sam Hayesová ; [přeložila Irena Steinerová] Hayes, Sam
157131/CI B 312110157131 Příběhy a recepty z pošťácké brašny / Věra Červená Červená, Věra,
166806/CI B 312110166806 Příběhy z drahanských vrchů / Karel Vágner Vágner, Karel,
128409/CI MB 312110128409 Příběhy ze závodní dráhy / [překlad Miloš Komanec]
168933/CI MN 312110168933 Putování přírodou : [stromy, květiny, ptáci]
129246/CI N 312110129246 Recepty pro maminky a miminka / recepty a texty Sven Christ a Jacqueline Rupp ; fotografie Coco Lang ; [překlad Hana Habartová]Christ, Sven
148159/CI B 312110148159 Reverendova žena / Katherine Webbová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Webb, Katherine,
146579/CI N 312110146579 Romantická řeč květin / Gill Daviesová, Gill Saundersová ; přeložila Eva FukováDavies, Gill,
154098/CI MB 312110154098 Rošťák Bertík. Bacilyyy! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,
147730/CI MB 312110147730 Rošťák Bertík. Holubyyy! / Alan MacDonald ; ilustrace David Roberts ; přeložila Květa PalowskáMacDonald, Alan,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

143994/CI B 312110143994 Řeč květů / Vanessa Diffenbaughová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]Diffenbaugh, Vanessa,
154015/CI MB 312110154015 S kocourem Vavřincem od jara do zimy / Dagmar Lhotová & Z. K. Slabý, Věra FaltováLhotová, Dagmar,
151957/CI B 312110151957 Seznam mých přání / Grégoire Delacourt ; [z francouzského originálu ... přeložila Eva Sládková]Delacourt, Grégoire,
122815/CI B 312110122815 Skleněný hrob : jedovatý žár vášně, zrady a korupce / David Hewson ; [z anglického originálu ... přeložila Naďa Funioková]Hewson, David,
131656/CI B 312110131656 Slepota / José Saramago ; [z portugalského originálu ... přeložila Lada Weissová]Saramago, José,
169977/CI MB 312110169977 Smolná sezóna / Moïra Fowley-Doyleová ; přeložila Adéla ŠpínováFowley-Doyle, Moïra
161619/CI MB 312110161619 Spočítej hvězdy / Lois Lowryová ; [přeložila Dominika Křesťanová]Lowry, Lois,
153651/CI B 312110153651 Strážkyně pramene / Emmi Itäranta ; přeložil Michal ŠvecItäranta, Emmi,
162989/CI B 312110162989 Svět podle Boba : nová dobrodružství nezvyklé dvojice / James Bowen ; z anglického originálu The world according to Bob ... přeložila Marie MacháčkováBowen, James,
130755/CI B 312110130755 Sykot / Julie Garwood ; [z anglického originálu ... přeložila Magda Cindričová]Garwood, Julie,
163484/CI B 312110163484 Štěnice / napsal Ben H. Winters ; z anglického originálu Bedbugs přeložila Romana BičíkováWinters, Ben H.,
146868/CI B 312110146868 Templářská relikvie / Chloe Palov ; přeložil Viktor Faktor Palov, C. M.
124264/CI B 312110124264 Tisíc sluncí / Alex Scarrow ; [přeložila Alena Pospíšilová] Scarrow, Alex,
113773/CI MB 312110113773 Tobiáš Lolness. II., Elíšiny oči / Timothée de Fombelle ; ilustrace François Place ; [z francouzského originálu ... přeložila Drahoslava Janderová]Fombelle, Timothée de,
169262/CI MB 312110169262 Traktůrek Zetůrek / Zuzana Neubauerová, Petra ŠolcováNeubauerová, Zuzana
155729/CI B 312110155729 Trojice / Sarah Lotzová ; [přeložil Martin Pokorný] Lotz, Sarah
139691/CI N 312110139691 Trůn a popraviště : Alžběta I. a Marie Stuartovna / Sylvia Jurewitz-Freischmidtová ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Vodvárko]Jurewitz-Freischmidt, Sylvia
148324/CI N 312110148324 V pekle jménem Bergen-Belsen / : [mrazivá připomínka hrůz koncentračního tábora] / Tomi Reichental ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Faltejková]Reichental, Tomi,
169996/CI B 312110169996 V tichu / Alžběta Bublanová Bublanová, Alžběta,
136016/CI MB 312110136016 Včelikář, aneb, Mravenci nemají o opylování vskutku ani ponětí! : moje včelí knížka / [text] Michael Stavarič ; [ilustrace] Renate Habingerová ; [z německého originálu ... přeložili studenti překladatelského semináře Ústavu translatologie FFUK v PrazStavarič, Michael,
139025/CI MB 312110139025 Ve městě / Miroslav Růžek ; [text Ladislava Horová] Růžek, Miroslav,
161632/CI N 312110161632 Velká kniha her / Martin Gato ; [ilustrace Pavel Malčík] Gato,
148085/CI B 312110148085 Velké srdce Mika Larssona / Olle Lönnaeus ; [přeložil Čeněk Matocha]Lönnaeus, Olle,
154345/CI MB 312110154345 Vítejte v Pekle! / David Laňka ; ilustrace Markéta VydrováLaňka, David,
169558/CI B 312110169558 Vše, co jsme si nikdy neřekli / Celeste Ng ; přeložila Jana KunováNg, Celeste
163266/CI B 312110163266 Všechny malé zázraky / Jennifer Nivenová ; přeložila Jana RajnyšováNiven, Jennifer
136004/CI MN 312110136004 Vypěstuj a sněz : [jednoduché zahrádkářské návrhy a chutné recepty / z anglického originálu ... přeložila Liselotte Teltscherová]
153265/CI B 312110153265 William Wallace : statečné srdce / Jack Whyte ; [přeložil Adam Růžek]Whyte, Jack,
148851/CI N 312110148851 Zachraň svůj život : principy nemocí a uzdravování / Miloš Pešek, Petr NovotnýPešek, Miloš,
162999/CI B 312110162999 Zátiší s kousky chleba / Anna Quindlenová ; přeložila Simona Klára KučerováQuindlen, Anna,
146614/CI N 312110146614 Zdokonalte si paměť : úplný obrázkový průvodce / Pascale Michelonová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Vlčková]Michelon, Pascale
146902/CI N 312110146902 Zločin & vášně za rady Vacátka : nové příběhy z pražské Čtyřky / Blanka Kovaříková & Miloš VaněčekKovaříková, Blanka,
145934/CI B 312110145934 Zlodějka příběhů / Michaela Klevisová Klevisová, Michaela,
161651/CI B 312110161651 Ztráty & nálezy / Brooke Davis, přeložila Jana Hejná Davis, Brooke
161889/CI N 312110161889 Život českých panovníků : králové a královny jak je neznáte / Hana KneblováKneblová, Hana,
Celkový počet záznamů: 131


